ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОЗОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

---.01.2017           №  ---

  Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Лозовского сельсовета при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Лозовского сельсовета обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги           (супруга) и несовершеннолетних детей  в 2017 году»

           Руководствуясь  постановлением Губернатора Новосибирской области  03.08.2009 № 333 « О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должности государственной гражданской службы Новосибирской области и государственными гражданскими служащими Новосибирской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», в целях исполнения постановления Главы Лозовского сельсовета от 25.08.2009 № 30а « О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должности государственной гражданской службы Новосибирской области и государственными гражданскими служащими Новосибирской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы администрации Лозовского сельсовета, при назначении на которые граждане, и при замещении которых муниципальные служащие администрации Лозовского сельсовета обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  в  2017 году (далее – перечень должностей).

Глава  Лозовского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области                                                А.А.Баранчиков

Кузнецова Валентина  Степановна

35-387

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Лозовского сельсовета

  Баганского района

 Новосибирской области

от 27.01.2017 № 3а
Перечень

должностей муниципальной службы администрации Лозовского
 сельсовета, при назначении на которые граждане, и при замещении
которых муниципальные служащие администрации Лозовского
сельсовета обязаны представить сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих,
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в 2017 году

          Должности муниципальной службы в администрации Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы в Новосибирской области, утвержденные Законом Новосибирской области от 25.12.2006 № 74-ОЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Новосибирской области»:

 - к ведущей группе должностей: заместитель главы администрации сельсовета;

 - к младшей группе должностей: специалист 1 разряда, специалист 2 разряда.

 специалист администрации сельсовета.